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Érkezett: 2016 NOV 2 8.

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 2 . melléklet

43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Sneider Tamá s

(Jobbik) országgyűlési képviselő „Tudunk egyenesen beszélni a letelepedési kötvény-progra m

feltételeirő l?” című , K/12882. számú írásbeli választ igényl ő kérdésére adott válaszomat .

Tisztelettel :
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Sneider Tamás

országgyűlési képviselő részére

Országgyű lés

Budapest

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyű lésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42 . § (9) bekezdésében foglaltak

alapján a „Tudunk egyenesen beszélni a letelepedési kötvény-program feltételeir ől?” című
K112882 számú benyújtott írásbeli kérdésre az alábbi tájékoztatást adom .

A letelepedési kötvényprogram egy nemzetközi mintákon és gyakorlaton, illetve európai

uniós szabályokon alapuló befektetési program, szigorú törvényi feltételekkel . A harmadik

országbeli állampolgárok beutazásáról és tartózkodásáról szóló 2007 . évi II. törvény

rendelkezései és a törvény felhatalmazása alapján kiadott jogszabályok egyértelm űen

fogalmaznak . A letelepedési államkötvény egy öt évre szóló engedély, amely bármiko r

visszavonható . Az államkötvények vásárlóit és családtagjaikat négyszeresen szűrik ,

többek között a rendőrség, a nemzetbiztonsági szervek, és a TEK is . Ez egy szabályozott

rendszer, megfelelő biztonsági garanciákkal . Nem keverendő össze az ellenőrizetlen

bevándorlással, amelynek a baloldal teret engedne .

2012-ben a törvényjavaslat elfogadása el őtt az Országgyűlés gazdasági bizottsága

megvitatta a letelepedési kötvények ügyét. A vonatkozó jegyzőkönyv szerint a kötvények

bevezetését egyetlen ellenzéki párt sem kifogásolta, köztük a gazdasági bizottság jobbiko s

tagjai sem .
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Ez is bizonyítja, hogy a Jobbikot valójában nem érdekli az ország biztonsága, hiszen ha e z

így lenne, megszavazták volna az Alaptörvény módosítását.
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